
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Lucie Maliňáková

Název práce: Stanovaní disociačních konstant a limitních mobilit vybraných 
amfolytů

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Práce na zadaném tématu představovala uvážlivé plánování velkého množství experimentů, 
jejich pečlivé provedení a trpělivé vyhodnocování dat. Uchazečka se s těmito aspekty vypořádala 
bez problémů. Velmi rychle si osvojila nejen práci na přístroji pro kapilární elektroforézu, ale i 
práci v jednotlivých počítačových programech, které bylo na cestě k žádaných výsledkům nutno 
použít. Pracovala rozvážně a samostatně a velmi dobře vyhledávala informace v literatuře.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace: výborně

Datum vypracování posudku: 30.8.2011

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Martina Riesová




